
 

R E K T O R  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  37/2016 
z  dnia  14  l i s topada  2016 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem sal 
dydaktycznych w roku akademickim 2016/2017 

 
 
 
 

Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
(Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29 czerwca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
  

 
§1. 

Zatwierdzam wysokość opłat pobieranych za wynajem sal dydaktycznych w 
UMFC w Warszawie. 

§2. 
Cennik opłat za sale dydaktyczne stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 grudnia 2016 r. 
 

 
 

 

 

 

           
prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 
 
 
 

 
 
 
 



1 

 

 
 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Rektora nr 37/2016 
                                                                          
 

CENNIK OPŁAT ZA SALE DYDAKTYCZNE UMFC 
OBOWIĄZUJĄCY W ROKU AKADEMICKIM 2016/2017 

 
 
 

1. Sala Koncertowa 1000,- zł / godz. 
2. Sala Kameralna im. H. Melcera 500,- zł / godz. 
3. Audytorium im. K. Szymanowskiego 500,- zł / godz. 
4. Sala Operowa im. S. Moniuszki 500,- zł / godz. 
5. Sala Rytmiki (sportowa) 400,- zł / godz. 
6. Sale wykładowe 100,- zł / godz. 
7. Sala Senatu 400,- zł / godz. 
8. Studio S-1 500,- zł / godz. 
9. Studio S-2 300,- zł / godz. 
10. Sala im. J. Elsnera (DS. Dziekanka) 
      - pełna sala 
      - część sali 

 
700,- zł / godz. 
350,- zł / godz. 

11. Klub „Gama” 500,- zł / godz. 
12. Foyer Sali Koncertowej (na cele imprez promocyjnych lub     
      recepcyjnych) 

500,- zł / godz. 

13. Sala ćwiczeniowa (dla uczniów i studentów uczelni i szkół muz.) 50,- zł / godz. 
14. Inne pomieszczenia cena do negocjacji 

 
 

 
 


